de qd ad Ro. vij. stipendia pcti mors. s.

eterna. De q̄ in p̄nelpio dictū fuit. t̄ iō b̄ breuer
trāseam⁹. Est. n. p̄ctm̄ via ducēs ad mortē. s. et̄.
nam. et iō fatuus est riator. s. peccator qui non
q̄it q̄ via ducat eū. Vñ. puer. viiiij. Est via q̄ v̄
hoi uita. t̄ nouissima cius ad mortē ducūt. ps. Je
impoz p̄bit. Et nō q̄ dē parabolice q̄ duo pe-
regrini venētes ad quendā locū. q̄ fierūt a q̄daz
sapiente d̄ via sua. q̄ r̄ndit. Si iueritis ad sinistrā
ibitis ad quandā ciuitatē vbi ofuetudo est q̄ pe-
regrini cū gaudio recipiunt. et p̄ triduū optata
es largiunt. s̄ post v̄lter enciūt s̄ poliatis om-
mb⁹ fuis. suspendunt. et occidunt. Si aut̄ ad der-
terā declinabitis. p̄ triduū mueritis viam diffi-
cilem. sed posteal pulcherrimā ciuitatem vbi reci-
piemini cum gaudio c̄c. Peregrinatio ista vita
p̄ns ē. Ciuitas p̄ma est mudus vbi post q̄ p̄ tres
dies deliciaz diuizazz et bonoz q̄ sola lucet mū
damis. q̄ post q̄ voluptates suas q̄ pleuerint du-
cunt hoies rei et nudi ad suspensiū et mortē eter-
nam. Via difficultis penitētia est. Triduū est con-
tritio. confessio q̄ satisfactio. In his aut̄ exercentes
coronant in celestibus. Ve illi q̄ eligit p̄orem vi-
tam sue viā timēdo modicā vie aspitatē q̄ dicit
ad illā eternā dānatōz. De q̄ loquē Aug. ad hē
mitas. di. In inferno nulla est redēptio. qm̄ q̄ ilz
lic dānatus t̄ demersus fuerit. vt̄terius nō eribit
In inferno nulla est redēptio. qm̄ nec pater p̄t
ibi adiuuare filiū. nec fili⁹ patrē. Ibi nō inuenēt
amicus vel p̄pinqvis q̄ valeat auz. t̄ argentū. A
diuitie q̄s nūc ḡgregat auari. videntes paupes
in opia tabescēt et p̄ mmia fame t̄ fiti. t̄ opia mō
tē incurere. nō poterūt p̄stare sibi aliqd̄ refrige-
riū. Vñ miseri p̄ mmia doloris magitudine amas-
tissime flentes et p̄ angustia sp̄s gemētes. dicēt
in inferno. Quid p̄fuit nobis supbia n̄ra. diuitie
hōores. digtates. gulositates. luxuria. t̄ oēs de-
lebatōes carnāles. qd̄ p̄fuerit nob̄. Ecce dia trā
herūt q̄i fum⁹ t̄ vmbra q̄i nō fuerit. t̄ nos crucia-
tib⁹ t̄ supplicijs deputati fum⁹ eternis. Is ille. q̄s
euadē d̄cedat nob̄ ille q̄ erit bonoz et maloz re-
tributor. vt̄ ip̄as euadentes eternā glām osequa-
mur in secula seculoz. Amen.

Dñica sc̄a p̄ octauā epiphāie. de en-
titate t̄ qdditatem p̄cti origiaſ. Ser. xxx.

Dī vincí a malo. sed vince in bo-
no malū. Scribunt̄t̄ vba ad Ro. viij. c.
et in ep̄la occurrit̄ dñice Post multa
frēs carissimi dicta de p̄ctō in gñali. re-
stat ut ad ei⁹ distinguit̄ p̄tm̄ ex pte reatus. Vñ ē oclō
b̄m oēs theologos. s. Tho. m. n. dis. xl. arti. iiiij. q̄
iij. et R̄icar. et Bona. ibidē. q̄. iij. et Aler. in sc̄a
pte fume. in tractatu d̄ diuīsib⁹ p̄cti. q̄ isto mo-
sumēdo ouient̄ p̄tm̄ d̄uidit̄ in origiale morta-
le actuale et veniale. Que qđem diuīsio nō est di-
uiſio generis i suā s̄ēs. q̄ sp̄s egl̄iter p̄cipiat
rōz gñis. s̄ est diuīsio analogica. q̄ b̄m p̄pus t̄ po-
sterius p̄fecte et imp̄fecte d̄ et p̄dicat̄. Sicut. n.